
L Municípal lad de Lota
AI-CALDIA

DECRETO No. 3¿148 @

LOTA, 28 de Scptiemhre de 2018

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación.

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley N" 19.E80, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de
Contraloria General de la Republica, que frja normas sobre tramitación en linea de Decretos
y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica.

0 DfL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2u y las
lacultades que me confiere el Art.63, ambos de [a Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación

NOMBRE DIAS DESDE I1ASTA REINTEGRO
MAURICIO GABRIEL VEI,ASQUEZ VA 0.5
MAURICIO GABRIEL VEI,ASQUEZ VA 0.5
JOSUE EDUARDO GAVI LAN BETANCO 0.5

0t/70/2078 0t/to/20t8
28/09/2018 28/09/2078
2't / 09 / 20t8 2't / 09 / 2078

02/70/2078
0r/70/2078
28/09/2078

DAD

0PORTU N I DAD, A RCH IVESE.-

ARDO ORA L)IZ
CRETARIO NICIPAL(S)

Funciona¡io
('arpeta
Archivo
J FPB/dvc.-
Siaper
Pag. lleb.

ANoTESE, CoMUNIQUESE Y EN SU

ALAZAR
ONAL

ta

_t

o

c

JUAN

EN DEL SR. AICALDE


